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2. LIGA G1 GALDAKAO
GALDAKAO, 18/12/2021

Prueba 1 Fem., 100m Estilos Open
18/12/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. GÜENA MONASTERIO, Jare 13 Kikunbera I.T. 2:39.28 44
DSQ ALVAREZ ETXEBARRIA, Nora 12 Club Natacion Berrioiz
DSQ ZULUETA GUTIERREZ, I. 12 Kikunbera I.T.
DSQ GARCIA MARKINA, Emile 13 Kikunbera I.T.
DSQ ELORTEGI URRACA, Ura 13 Kikunbera I.T.

Baja enf. GONZALEZ CRESPO, Aizene 12 Kikunbera I.T.
Baja enf. MORENO ZARATE, Martina 12 Kikunbera I.T.

Prueba 2 Masc., 100m Estilos Open
18/12/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. GUDE BOLINAGA, Ander 10 C.N. Tabira 1:31.63 155
2. ASTEINZA ZABALA, Telmo 11 Kikunbera I.T. 1:36.97 131
3. TORRONTEGI ANDUIZA, L. 11 Kikunbera I.T. 1:39.18 122
4. MONASTERIO INTXAUSTI, E. 10 Kikunbera I.T. 1:43.68 107
5. GONZALEZ FRESNEDA, J. 10 Kikunbera I.T. 1:44.04 106
6. RUIZ MERA, Aimar 10 Ganguren 1:47.92 95
7. BILBAO GARMENDIA, Aner 11 Kikunbera I.T. 1:49.34 91
8. APRAIZ BILBATUA, Xabat 11 C.N. Tabira 1:49.49 91
9. ASTEINZA ZABALA, Martzel 13 Kikunbera I.T. 1:56.42 75

10. GONZALEZ VELEZ, Jon 10 Ganguren 1:56.74 75
11. BENGOETXEA BILBAO, Jon 13 Kikunbera I.T. 2:05.03 61
12. MONASTERIO INTXAUSTI, K. 13 Kikunbera I.T. 2:21.32 42

DSQ RODRIGUEZ, Aimar 12 C.N. Tabira
DSQ GURIDI ZAMALLOA, Oihan 11 C.N. Tabira
DSQ ARROITAJAUREGUI BARTUREN, A.10 C.N. Tabira
DSQ MOKADDEM, Isaam 11 C.N. Tabira
DSQ ARENAS PEÑALBA, Alain 11 Club Natacion Berrioiz
DSQ MORENO MARTINEZ, Eneko 10 Club Natacion Berrioiz
DSQ MARCOS MUÑOZ, Alvaro 10 Ganguren
DSQ ARRIEN FRADUA, Markel 11 Kikunbera I.T.
DSQ LIZUNDIA GIL, Urtzi 11 Kikunbera I.T.
DSQ ALLIKA TXINTXURRETA, J. 12 Kikunbera I.T.

Baja enf. ARRIARAN, Beñat 10 C.N. Tabira
Baja enf. BALLESTEROS MARTIN, L. 11 C.N. Tabira
Baja enf. MENDIZABAL AIZPURURA, H. 10 C.N. Tabira
Baja enf. LOPEZ TARANTINO, Jon 13 Kikunbera I.T.
Baja enf. MAGUNAGOIKOETXEA GABANTXO, K.12 Kikunbera I.T.
Baja enf. EDES, Oscar Diego 10 Zurkide Zalla
Baja enf. EGUIA, Eder 10 Zurkide Zalla

Prueba 3 Fem., 50m Espalda Open
18/12/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts
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2. LIGA G1 GALDAKAO
GALDAKAO, 18/12/2021

Prueba 3, Fem., 50m Espalda

1. GARDUÑO ZAMORANO, Sara 13 Ganguren 53.28 110
2. VILLAFAÑE SAENZ, Laida 12 Ganguren 56.27 94
3. ESTRELLA GOIKOLEA, Mara 13 Galdakao I.T. 56.81 91
4. MADARIAGA ARRIETA, Lur 12 Galdakao I.T. 1:00.19 76
5. ORDORIKA HIDALGO, Xeider 13 Ganguren 1:01.07 73
6. MENDIZABAL ZELAIA, Laia 13 Kikunbera I.T. 1:02.57 68
7. GARCIA MARTINEZ, Aitana 12 Ganguren 1:06.45 57
8. ETXEBARRIA OLANO, Lore 13 Kikunbera I.T. 1:09.98 48
9. SANCHEZ TURIEL, Marene 13 Galdakao I.T. 1:10.35 48

10. BILBAO TOBALINA, Laia 13 Kikunbera I.T. 1:11.43 46
11. ROMERO YUGUERO, Malen 13 Ganguren 1:12.44 44

DSQ ALVAREZ ETXEBARRIA, Nora 12 Club Natacion Berrioiz
DSQ JORDAN GOROSTIAGA, Danele 13 Galdakao I.T.
DSQ ASOLO GUTIERREZ, Izarra 12 Kikunbera I.T.

Baja enf. MIRANDA ALTUNA, Olaia 12 Ganguren
Baja enf. GONZALEZ CRESPO, Aizene 12 Kikunbera I.T.

Prueba 4 Masc., 50m Espalda Open
18/12/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FERNANDEZ KUO, Aritz Renjun 11 Galdakao I.T. 44.28 126
2. RUIZ MERA, Aimar 10 Ganguren 46.60 108
3. TORRONTEGI ANDUIZA, Lander 11 Kikunbera I.T. 47.05 105
4. BILBAO GARMENDIA, Aner 11 Kikunbera I.T. 47.58 101
5. MUÑOZ GARCIA, Oihan 11 Ganguren 50.93 83
6. BORDEGARAY SAN VICENTE, Jokin 11 Ganguren 51.91 78
7. RAMOS INCIERTE, Eneko 11 Galdakao I.T. 52.02 77
8. MOKADDEM, Isaam 11 C.N. Tabira 52.78 74
9. GONZALEZ VELEZ, Jon 10 Ganguren 53.57 71

10. ANTOLIN VAQUERO, Liher 11 Galdakao I.T. 55.45 64
11. MORENO MARTINEZ, Eneko 10 Club Natacion Berrioiz 55.52 64
12. ALVAREZ MORENO, markel 11 Ganguren 59.40 52
13. PAZ ANTON, Eryx 13 Galdakao I.T. 1:03.93 41
14. ALLIKA TXINTXURRETA, Julen 12 Kikunbera I.T. 1:05.12 39
15. ARENAS PEÑALBA, Alain 11 Club Natacion Berrioiz 1:07.59 35
16. BARRENA BATIZ, Gari 12 Kikunbera I.T. 1:13.82 27

DSQ RODRIGUEZ, Aimar 12 C.N. Tabira
DSQ ARROITAJAUREGUI BARTUREN, A. 10 C.N. Tabira
DSQ ATXUTEGI AGUILAR, Ugaitz 13 Galdakao I.T.
DSQ MARCOS MUÑOZ, Alvaro 10 Ganguren
DSQ AJURIA URKITZA, eneko 11 Ganguren
DSQ MARCAIDA BILBAO, Imanol 12 Kikunbera I.T.

Baja enf. ARRIARAN, Beñat 10 C.N. Tabira
Baja enf. BALLESTEROS MARTIN, Lander 11 C.N. Tabira
Baja enf. PEREZ ALDEKOA, aner 11 Galdakao I.T.
Baja enf. LOPEZ VICO, Markel 13 Galdakao I.T.
Baja enf. CASTILLO HERVÁS, Izan 13 Galdakao I.T.
Baja enf. SANTOS GARCIA, unax 11 Ganguren
Baja enf. EDES, Oscar Diego 10 Zurkide Zalla
Baja enf. EGUIA, Eder 10 Zurkide Zalla
Baja enf. LOPEZ, Gorka 10 Ganguren
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2. LIGA G1 GALDAKAO
GALDAKAO, 18/12/2021

Prueba 5 Fem., 100m Braza Open
18/12/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. ZULUETA, IGANTZI 12 Kikunbera I.T. 2:18.21 91
2. GÜENA MONASTERIO, Jare 13 Kikunbera I.T. 2:27.08 76 1:09.43 1:17.65
3. ETXEBARRIA OLANO, Lore 13 Kikunbera I.T. 2:54.22 45 1:20.90 1:33.32

DSQ SANCHEZ TURIEL, Marene 13 Galdakao I.T.
DSQ MADARIAGA ARRIETA, Lur 12 Galdakao I.T.
DSQ JORDAN GOROSTIAGA, D. 13 Galdakao I.T.
DSQ ESTRELLA GOIKOLEA, Mara 13 Galdakao I.T.
DSQ GARCIA MARKINA, Emile 13 Kikunbera I.T.
DSQ ELORTEGI URRACA, Ura 13 Kikunbera I.T.

Baja enf. MORENO ZARATE, Martina 12 Kikunbera I.T.

Prueba 6 Masc., 100m Braza Open
18/12/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. GUDE BOLINAGA, Ander 10 C.N. Tabira 1:40.00 169 47.02 52.98
2. ASTEINZA ZABALA, Telmo 11 Kikunbera I.T. 1:53.40 116 53.83 59.57
3. GONZALEZ FRESNEDA, J. 10 Kikunbera I.T. 1:54.60 112 52.06 1:02.54
4. MONASTERIO INTXAUSTI, E. 10 Kikunbera I.T. 1:55.85 109 53.70 1:02.15
5. ASTEINZA ZABALA, Martzel 13 Kikunbera I.T. 1:59.66 98 58.25 1:01.41
6. LIZUNDIA GIL, Urtzi 11 Kikunbera I.T. 2:01.37 94 57.59 1:03.78
7. ALVAREZ MORENO, markel 11 Ganguren 2:14.70 69 1:05.32 1:09.38
8. MONASTERIO INTXAUSTI, K. 13 Kikunbera I.T. 2:28.07 52 1:12.80 1:15.27

DSQ GURIDI ZAMALLOA, Oihan 11 C.N. Tabira
DSQ APRAIZ BILBATUA, Xabat 11 C.N. Tabira
DSQ BORDEGARAY SAN VICENTE, J.11 Ganguren
DSQ ARRIEN FRADUA, Markel 11 Kikunbera I.T.
DSQ BENGOETXEA BILBAO, Jon 13 Kikunbera I.T.
DSQ MAGUNAGOIKOETXEA GABANTXO, K.12 Kikunbera I.T.

Baja enf. MENDIZABAL AIZPURURA, H. 10 C.N. Tabira
Baja enf. SANTOS GARCIA, unax 11 Ganguren
Baja enf. LOPEZ TARANTINO, Jon 13 Kikunbera I.T.

Prueba 7 Fem., 4 x 50m Braza Open
18/12/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

DSQ Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T.
,, ,, ,, ,

DSQ Kikunbera I.T. 1 Kikunbera I.T.
,, ,, ,, ,

Baja enf. Kikunbera I.T. 2 Kikunbera I.T.
Baja enf. Ganguren 1 Ganguren
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2. LIGA G1 GALDAKAO
GALDAKAO, 18/12/2021

Prueba 8 Masc., 4 x 50m Braza Open
18/12/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

1. Kikunbera I.T. 1 Kikunbera I.T. 3:31.53 115
MONASTERIO INTXAUSTI, Enaitz 10 54.33 ASTEINZA ZABALA, Telmo 11 51.10
TORRONTEGI ANDUIZA, Lander 11 55.47 GONZALEZ FRESNEDA, Jorge 10 50.63

DSQ Galdakao I.T. 2 Galdakao I.T.
,, ,, ,, ,

DSQ Kikunbera I.T. 2 Kikunbera I.T.
,, ,, ,, ,

DSQ Ganguren 1 Ganguren
,, ,, ,, ,

Baja enf. Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T.


